verticem , tangenfque caput ejus , & fie dixit : Hie

non patieris detrimentum , neque in fcapulis , ne-

cjue in renibus , fed neque in pedibus. Ule vero

interrogans ait : Quifnam , inquit , es , ô fanfte

Sacerdcs , qui dignatus es hue venire & me vifita

re? At ille refpondens ait : Ego fum Hipothemius

epifcopus , quem vos exoratis & frequenter invo-

catis , & ideo volui me ipfum oftendere tibi, ut de

hac infirmitate amodo libereris , & non folum tibi

adjutor exiftam , verum etiam omnibus me invo-

cantibus Iibentiifime adjutorium praeftabo. Et haec

dicens ab afpeftu illius difparuit : & ftatim Mona

chus ab infirmitate convaluit , & deinceps fanus

& incolumis permanfit laudans Deum omnipoten

tem & fanftum Hipothemium Epifcopum : vixit-

que vir venerabilis per multa témpora in fumma

ianitate perdurans. In extremis autem temporibus

vita; fuá; ccecitate eft à Deo multatus , ut proba-

ret longanimitatem & patientiam ejus : permanfit-

que in eadem plaga per unum luftrum gratias Deo

Preuves. Tome /.

referens , & patienter flagellum Dei fuftinens.

Tàndem mifericors Dominus voluit patientiam

ejus remuneran. Nam juffit eum exire de corpore*

id eft, die Kalend. Januarii obiit in pace.

V. Quia de S. Hipothemio cœpimus loqui, übet

ut ad ad perfeftum ducamus fermonem , atteftan-

te Domino , qui ait s Non qui cœperit , ièd qui

perfeveraverit , falvus erit. In diebus illis orta eft

turbatio non módica inter Carolum Regem Fran-

corum & Nomenoium Ducem Britannia;. Sicque

aftum eft ut Lantdebertus Cornes adaereret No-

menoio Principi deferens dominatum Regis Caro-

li : invafitque totam provinciam Nannneticam fi-

mul & Andegavam ex obtendu Ducis Britannia;.

Porro omnes amici Regis hue illucque difperfi

funt. Eo vero tempore erat quidam Abbas , no-

mine Gauzlenus , ex monafterio S. Mauri in terri

torio Andegavenfi. Hic venit ad fanftum locum

Rotonenfem , ubi S. Hipothemius requiefeit , iuf-

cepitque eum Venerabilis Abbas cum fumma dili

gentia : permanfit aütem in fanfto loco per qua

tuor ferme menfes. Ccepit vero eo tempore vexari

immenfis febribus fine ceiTatione , crefcebatque

in eo languor denfíífimus per momenta fingida, af-

fligebatque eum vehementer. Faftumque eft ut

feipfum defperaret, nec evadere infirmitatem pu-*

tabat. Tarnen faepiffime nomen S. Hipothemi in-

vocabat , fiduciam habens in eo. Quadam denique

nofte rogavit Abbas cuftodem fanfti templi, no

mine Rivelenum virum reverentiflimum , ut con-

cederet ei Jicentiam pernoftare juxta fanftam fe-